様式第20号(第16条関係)

住 宅 を 使 用 し な い 届 出

令和   年   月   日

 那珂市長   様

入居者 住 所

氏 名

(電話番号             )

 下記のとおりお届けします。

入 居 住 宅
住宅名          住宅

             棟 第         号

使 用 し な い

期 間
令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

使 用 し な い

理 由

使用しない間

の管理方法

使用しない間

の責任者住

所、氏名

住 所

氏 名

電話番号